浙江师范大学行知学院文件

	浙师行知教〔2019〕32号

浙江师范大学行知学院关于公布

第八届青年教师教学大赛获奖名单的通知

各学院，各部门：
为进一步加强我院师德师风建设，提升我院青年教师的教学能力和业务水平，提高课堂教学质量，根据《浙江师范大学行知学院关于举办第八届青年教师教学竞赛的通知》精神，经二级学院选拔推荐和学院现场决赛，共评选出一等奖4名（推荐参加浙江省高等学校第十一届青年教师教学技能竞赛文科、理科、工科、思想政治理论课专项各1名）、二等奖7名、三等奖10名、课程思政先锋奖1名和优秀组织奖2个。现将获奖名单公布如下：
一等奖：孙攀（设计艺术学院）、袁建锋（理学院）、马文静（工学院）、罗公波（文学院）
二等奖：苏环（商学院）、何宸希（商学院）、段知壮（法学院）、应巧君（文学院）、李新辉（工学院）、陈东（基础部）、林斌（基础部）

三等奖：陈委委（商学院）、万天虎（法学院）、邓琳（文学院）、张红燕（文学院）、裴张龙（设计艺术学院）、岳秀华（设计艺术学院）、洪子臻（设计艺术学院）、胡鸿雨（理学院）、王霄（工学院）、张国强（工学院）

课程思政先锋奖：林斌
优秀组织奖：设计艺术学院、基础部
 希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，加强职业道德修养，进一步提高教育教学水平，在教学中取得新成绩。各二级学院要以加强青年教师教学基本功和能力训练为着力点，充分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的引领示范作用，进一步促进教师队伍建设。
                        浙江师范大学行知学院

                            2019年6月21日

  抄送：浙江师范大学学校办公室，本科教学部。
浙江师范大学行知学院党政办公室          2019年6月21日印发

PAGE